MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

 CAMPUS ARACRUZ
 AVENIDA MOROBÁ, 248 – MOROBÁ

 27 3270-7809

 ANEXO II

 FORMULÁRIO PARA RECURSO

 À Comissão instituída pela Portaria nº 229, de 22 de agosto de 2024, alterada pela Portaria  nº 344, de 13 de
 dezembro de 2024.

 Recurso relativo a ___________________________________________________________________

 Eu, ________________________________________________________________________, venho,
 respeitosamente, apresentar as razões do recurso:

 Razões do recurso:
 __________________________________________________________________________________
 __________________________________________________________________________________
 __________________________________________________________________________________
 __________________________________________________________________________________
 __________________________________________________________________________________
 __________________________________________________________________________________
 __________________________________________________________________________________
 __________________________________________________________________________________
 __________________________________________________________________________________
 __________________________________________________________________________________
 __________________________________________________________________________________

 Atenciosamente,

 ________________________-ES, ____ de _________________ de _________

 _________________________________________________
 Assinatura do Servidor